

خبرهای خوش از واگذاری مدیریت النکدره و ناهار خوران به شهرداری گرگان

شهردار گرگان با حمید سلامتی سرپرست جدید اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان دیدار و گفتگو کرد. مهندس محمدرضا سبطی در این نشست صمیمی از رویکرد مثبت دکتر سلامتی در انعقاد قرارداد اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با شهرداری گرگان پس از اقدامات کارشناسی در زمینه حفظ و نگهداری پارک جنگلی النکدره و ناهارخوران تقدیر کرد.سبطی گفت: با نگاه ویژه دکتر حمید سلامتی به حوزه سرمایه گذاری، مطمئنا شاهد اتفاقات خوبی در حوزه سرمایه گذاری و گردشگری در شهر گرگان خواهیم بود.وی تصریح کرد: شهرداری گرگان با استفاده از قابلیت های شهر گرگان و استراتژی های شهری خود در نظر دارد تحولی گسترده در صنعت گردشگری در سطح ملی و فراملی ایجاد کند.شهردار گرگان با اشاره طرح های عمرانی در دست اجرا بیان کرد: در نظر داریم با اجرای طرح کمربند منطقه گردشگری هزارپیچ به محور ناهارخوران و طرح بازآفرینی بافت های تاریخی و چهارباغ در سطح شهر اقدامات مثمرتری انجام دهیم.در ادامه این نشست سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان اظهار کرد: در راستای تعامل و همکاری با مسئولان مدیریت شهری برای خدمت رسانی بهتر به شهروندان، بنده همیشه نگاه مثبتی نسبت به شهرداری داشته و دارم.سلامتی با بیان اینکه وظیفه ما حفظ، احیا و صیانت از پوشش گیاهی است، تأکید کرد: امیدواریم با تعامل دوسویه فی مابین منابع طبیعی و مدیریت شهری در راستای رسالت اصلی خود در توسعه و حفظ فضای سبز شاهد توسعه صنعت گردشگری در استان باشیم.

➔

آغاز عملیات عقیم سازی سگ های بلاصاحب در پناهگاه شهرداری گرگان

معاون خدمات شهری شهرداری گرگان از آغاز عملیات عقیم سازی سگ های بلاصاحب خبر داد.مهندس احمد سالاری اظهار داشت: شهرداری گرگان پس از ساخت و تجهیز پناهگاه، جمع آوری سگ های بلاصاحب را در دستور کاری خود قرار داد و در مرحله بدی تمامی سگ های جمع آوری شده واکنسینه شدند.سالاری افزود: کامل ترین روش جهت کنترل جمعیت سگ های بلاصاحب انجام عقیم سازی است که مورد تأیید همگان به خصوص انجمن حمایت از حیوانات می باشد.به گفته وی، مرحله عقیم سازی این طرح توسط دامپزشک بخش خصوصی شروع شده است.معاون خدمات شهری شهرداری گرگان همچنین گفت: تا زمانی که منابع غذایی در سطح معابر در دسترس این حیوانات قرار گیرد جمعیت سگ ها افزایش می یابد و مشکلاتی را برای شهروندان به وجود می آورد.سالاری از شهروندان درخواست کرد، مواد غذایی را به سگ های راها شده در سطح معابر شهر نهند و اگر قصد حمایت دارند این مواد غذایی را به پناهگاه سگ های بلاصاحب شهرداری تحویل دهند.

➔

دادستان هرمزگان تأکید کرد: لزوم آزاد سازی حریم قلعه پرتغالی های جزیره هرمز

دادستان مرکز استان هرمزگان بر لزوم مرمت و آزاد سازی حریم قلعه پرتغالی های جزیره هرمز به عنوان نماد استعمار سبزی ملت ایران تأکید کرد. علیرضا احمدی منش در جلسه کارگروه گردشگری معاونت حقوق عامه دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس بر لزوم ثبت و صیانت از آثار فرهنگی مادی و معنوی استان با هدف پاسداشت هویت ملی و منطقه ای مردم تأکید کرد. احمدی منش با اشاره به اینکه انبیه تاریخی جزئی از فرهنگ مردم هرمزگان محسوب می شوند، بیان داشت: صدها اثر تاریخی استان باید به عنوان اثر ملی ثبت شوند و با فعال سازی یگان های حفاظت و پشتیبانی نهادهای مردمی و سمن ها، حفظ، مرمت و معرفی آنها به جهانیان در دستور کار قرار گیرد.وی با ابراز تأسف شدید از فرسایش و تخریب قلعه پرتغالی ها در جزیره هرمز گفت: باید این اثر مهم تاریخی به عنوان یکی از برجسته ترین نمادهای استعمارستیزی ملت ایران هرچه سریع تر بازسازی شود. احمدی منش همچنین خاطرنشان کرد: ضرورت دارد نسبت به آزاد سازی حریم قلعه پرتغالی ها در سریع ترین زمان ممکن اقدام گردد تا از آسیب بیشتر به این بنای تاریخی جلوگیری شود.

وی تصریح کرد: با شناسایی و معرفی آثار باستانی و مناطق توریستی، علاوه بر رونق صنعت گردشگری در استان هرمزگان، در آمد مردم بومی منطقه نیز افزایش می یابد، لذا دستگاه قضائی این مهم را به عنوان یکی از مصادیق حقوق عامه از متولیان گردشگری استان پیگیری و مطالبه خواهد کرد.

➔

شهر دار شیراز بر کنار شد

اعضای شورای شهر شیراز «احسان اصنافی» را از سمت شهرداری این کلانشهر برکنار کردند.روز پنجشنبه با رأی اکثریت اعضای شورای شهر شیراز سید احسان اصنافی از سمت شهردار شیراز برکنار شد. در حال حاضر سعید مصفا به عنوان سرپرست شهرداری معرفی شده است.

➔

۴ نفر در رودخانه گتوند جان باختند

مدیر روابطعمومی فوریت های پزشکی خوزستان از فوت چهار نفر بر اثر غرق شدگی در گتوند خبر داد. عارف اصل شهرانی اظهار کرد: روز جمعه غرق شدن چندین نفر در رودخانه ای واقع در گتوند – تنگ قبیلی گزارش شده که بلافاصله نیروهای امدادی به محل اعزام شدند.دردی در ادامه تعداد غرق شدگان را ۴ نفر اعلام کرد و افزود: سه نفر از آنها آقا در سنین ۲۷ و ۲۷ و ۲۷ ساله و یک نفر خانم در سن ۲۰ ساله هستند.مدیر روابطعمومی فوریت های پزشکی خوزستان گفت: این چهار نفر بر اثر غرق شدگی جان خود را از دست دادند.

به مناسبت ماه محرم انجام شد؛

توزیع ۱۲۰۰ بسته مواد غذایی توسط شرکت نفت و گاز مسجسدسلیمان

یادآوری می نماید شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجسدسلیمان پیش از این نیز در سال ۱۴۰۰ تعداد ۳۰۰۰ بسته نوشت افزار و بیش از ۴۱۰۰ بسته مواد غذایی کمک معیشتی را با صرف هزینه ای بالغ بر ۳۱٫۲۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال میان شهروندان کم برخوردار شهرهای مسجسدسلیمان، لالی و هفتکل در اختیار اداره و مبادی مربوطه نمود.

نفت، توسط پایگاه مقاومت بسیج این شرکت به اجرا درآمد و طی آن تعداد ۱۲۰۰ بسته مواد غذایی به ارزش تقریبی ۱۰٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال شامل برنج، حبوبات، ماکارونی، پروتئین گیاهی، رب گوجه و جای تهیه و جهت توزیع میان شهروندان کم برخوردار شهرهای مسجسدسلیمان، لالی و هفتکل در اختیار اداره و مبادی مربوطه قرار گرفت.

به مناسبت فرا رسیدن ایام پرخرن و اندوه محرم و سوگواری شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، تعداد ۱۲۰۰ بسته مواد غذایی خشک توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجسدسلیمان میان شهروندان کم برخوردار توزیع گردید.

این اقدام در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی صنعت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان؛

حتی برای یک دقیقه خاموشی نوبتی برای مشترکین خانگی اعمال نشده است

این پایداری شبکه های برق ادامه داشته باشد تا برخلاف سالهای گذشته شاهد خاموشی های نوبتی و محدودی اضطراری بار نباشیم.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان افزود: ساعت پیک مصرف در استان در روز ۱۲ الی ۱۷ و در شب ۲۰ الی ۲۴ می باشد و مشترکین محترم می توانند با اعمال راهکارهای ساده از جمله قرار دادن درجه کولر روی ۲۵ درجه (دمای آسایش)، عدم استفاده از لوازم برقی برعکس در ساعات اوج مصرف، خاموش کردن لامپهای اضافی و استفاده حاکنری از روشنایی روز و... از خاموشی های احتمالی جلوگیری کنند. رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان اظهار داشت: ارائه خدمات مطلوب به مردم موط به پرداخت به موقع صورتحساب بهای برق مصرفی توسط مشترکان است و هرگونه تاخیر در این موضوع شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان را با محدودیت در خدمات رسانی به مشترکان مواجه می کند.وی افزود: ایلپیکشن «برق من» آسان ترین و راحت ترین راه برای پرداخت غیرحضوری بهای برق مصرفی است.مهدیزاده گفت: هم استانی ها می توانند با نصب این نرم افزار از کافه بازار یا سایت شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان به نشانی www.gilandpc.ir از خدمات متنوع این شرکت بدون نیاز به مراجعه حضوری به ادارات و امورهای توزیع برق بهره مند شوند.



گیلان ضمن تشکر از همراهی مردم در مدیریت مصرف برق افزود: با توجه به مدیریت های اعمال شده در مصرف برق ادارات، همچنین تعامل با صنایع و مشترکین کشاورزی تاکنون حتی برای یک دقیقه خاموشی نوبتی برای مشترکین خانگی اعمال نشده است.وی گفت: امیدواریم با همراهی مردم استان و با مدیریت مصرف برق همچنان

ارائه خدمات مطلوب در گرو جذب منابع مالی مورد نیاز می باشد و در این زمینه نقش نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی بسیارحائز اهمیت است. د.ادمیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان نیز ضمن شنیدن درخواست های مردمی مطرحه، به تلاش های کارکنان این شرکت جهت خدات رسانی بهتر به مشترکین اشاره کرد و گفت:

تأمین آسایش مردم کمک شایانی کرد.محمذیاری در ادامه برخی درخواست های مردمی و مطالبات عمومی در حوزه انتخابیه خود را مورد پیگیری قرار داد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان نیز ضمن شنیدن درخواست های مردمی مطرحه، به تلاش های کارکنان این شرکت جهت خدات رسانی بهتر به مشترکین اشاره کرد و گفت:

به مناسبت روز اهدای خون؛

شرکت گاز گیلان از مدیر کل انتقال خون استان تجلیل کرد



شرکت گاز گیلان به مناسبت روز اهدای خون و نهادینه سازی فرهنگ ارزشمند اهدا از مدیر کل انتقال خون استان تجلیل کرد. رمضان یوسف مدد رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان گیلان در راستای مسئولیت اجتماعی و نهادینه سازی فرهنگ ارزشمند اهدای خون ضمن دیدار با آقای دکتر بابک پاکدل مدیر کل انتقال خون استان، لوح تقدیر آقای عیسیی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز را تقدیم وی کرد. به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، در این دیدار آقای دکتر پاکدل از مدیرعامل و کارکنان شرکت گاز که به طور مستمر در امر اهدای خون مشارکت می کنند تشکر کرد وگفت: انتقال آمین و امانتدار خون های اهداکنندگان و هست تا پس از فراورده سازی به بیمارستان ها و مراکز برای استفاده بیماران ارسال می گردد. وی افزود: شرکت گاز استان که ما را در تأمین خون مورد نیاز بیماران یاری می رساند جزئی از انتقال خون است و حضور ما زمانی معنا پیدا می کند که اهداکنندگان و افرادی چون کارکنان مسئولیت پذیر شرکت گاز در امر اهدای خون مشارکت می کنند. همچنین در این دیدار آقای یوسف مدد اظهار داشت: کارکنان شرکت گاز استان نسبت به افزایش سطح سلامت و بهداشت جامعه احساس مسئولیت می کنند و در همین راستا در تمامی این نسبت به اهدای خون خود به بیماران نیازمند اهتمام می ورزند.

با اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال؛

۹ پروژه آبخیزداری مراوه تپه در حال انجام است

سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مراوه تپه گفت: ۹ پروژه آبخیزداری در چند حوضه آبخیز این شهرستان مرزی شامل «لهندر، قیان علیا، یابلاغ، قرناوه بزرگ، یازگلدی و قازانقای» با اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال در حال اجرا است.محمد سرفصل محرومیت زدایی سال ۱۴۰۰ و در قالب پنج قرارداد در قالب پروژه «سازه های سنگی ملاتی و خاکی» اجرا می شود.وی مدیریت سیلاب، کنترل رسوب، تثبیت بستر رودخانه ها، تغذیه سفره های آب زیرزمینی و ذخیره و مدیریت رواناب را از مهمترین اهداف اجرای طرح های آبخیزداری اداره منابع منابع طبیعی مراوه تپه برشمرد.برین اضافه کرد: از مجموع ۹ پروژه آبخیزداری منابع طبیعی مراوه تپه ۲ مورد سازه سنگی – ملاتی در یازگلدی، سه پروژه کنترل رسوب و تثبیت بستر در قیان، ۲ مورد سرشاخه گیر و سنگی ملاتی و احداث یک بند خاکی در لهندر و احداث یک بند خاکی در روستای قازانقای است.سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مراوه تپه ادامه داد: اعتبارات امسال ابلاغ نشده اما با توجه به مصوبات سفر ۱۲ اسفند پارسال رئیس جمهور و برخی اعضای هیات دولت به گلستان و پیش بینی اعتبارات مناسب در حوزه منابع طبیعی امیدواریم اعتبارت خوبی به این شهرستان اختصاص یابد.شهرستان ۶۷ هزار نفری مراوه تپه با وسعت سه هزار و ۶۰۰ کیلومتر مربع، ۲۶۴ هزار هکتار عرصه منابع طبیعی دارد که از این مقدار ۴۷ هزار هکتار آن جنگل و بقیه مرتع است.



رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گالیکش عنوان کرد:

۶۶ هکتار نهالکاری دستاورد اجرای طرح ترسیب کربن در حوضه آبخیز گالیکش

در جشنواره ها و نمایشگاه ها و نوروزگاه ها به اشتغالزایی در منطقه کمک کرد.رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گالیکش گفت: در این مدت ۴۰ صندوق اعتباری خرد محلی ترسیب کربن در روستاهای هدف حوضه آبخیز اوغان با هزار و ۱۵۰ عضو تشکیل و ۴۶۲ کارگاه و جلسات آموزشی و ترویجی برای اعضا برگزار و ۳۲۵مورد تسهیلات به میزان چهار میلیارد و ۴۱۰ میلیون ریال پرداخت و زمینه اشتغال پایدار برای ۹۴ نفر فراهم شد. هم به عنوان اراضی کشاورزی، روستایی و شهری پروژه ترسیب کربن در مدت پنج سال گذشته، درخواست تعدید ۱۰ ساله آن با پیش بینی اعتبار حدود ۳۰ میلیارد ریال ارائه و منتظر تأیید نهایی هستیم. مساحت گالیکش ۸۹ هزار هکتار است که ۱۷ هزار هکتار آن در محدوده پارک ملی گلستان با مدیریت محیط زیست، ۵۱ هزار هکتار آن جنگل و مرتع با مدیریت منابع طبیعی و ۲۱ هزار هکتار آن عضو تسکیل و ۱۲۱ مورد باغچه روستایی در منطقه قارچ دکمه ای همراه با آموزش، مشاوره، نظارت و متصل کردن جوامع محلی به بازار فروش، راه اندازی ۴۵ کارگاه اشتغالزایی از قبیل ابریشم بافی، حصیربافی، خیاطی، قالی بافی، چرم دوزی و نمدمالی و احداث چهار اقامتگاه بومگردی در روستاهای هدف حوضه اوغان و فراهم کردن ۳۵ غرفه برای ارائه دستاوردهای ترسیب کربن

منابع طبیعی و آبخیزداری گالیکش تصریح کرد: در این مدت همچنین نهالکاری مشارکتی ۴۰۶ هکتار انجام، ۱۴۳ مورد سنگفرش معابر روستایی و آسفالت جاده ها ، تشکیل ۱۸ کمیته و ۱۲۲ گروه توسعه روستایی و ۱۲ مورد سند معیشت طرح کسب و کار، ۱۲۱ مورد باغچه روستایی در سطح ۲۷ هکتار و تجهیز ۲ دفتر توسعه روستایی اجرا شد.فرامرزی اظهارداشت: مدیریت پسماند روستایی در سطح ۱۶ روستای هدف حوضه اوغان شامل اقدامات آموزشی و ترویجی به منظور تغییر نگرش جوامع محلی و ترویج تفکیک زباله از میدا و آشنایی آنان با شیوه مدیریت زباله ها و پسماندها برای تهیه کمپوستهای کشاورزی در کنار تهیه و توزیع ۱۸ عدد سطل زباله و ۶۰ کیلوگرم گونی جمع آوری زباله های خشک از دیگر دستاوردهای موفق پروژه ترسیب کربن در منطقه به حساب می آید.وی افزود: ایجاد ۲۷ کارگاه پرورش قارچ دکمه ای همراه با آموزش، مشاوره، نظارت و متصل کردن جوامع محلی به بازار فروش، راه اندازی ۴۵ کارگاه اشتغالزایی از قبیل ابریشم بافی، حصیربافی، خیاطی، قالی بافی، چرم دوزی و نمدمالی و احداث چهار اقامتگاه بومگردی در روستاهای هدف حوضه اوغان و فراهم کردن ۳۵ غرفه برای ارائه دستاوردهای ترسیب کربن



در طبیت از جمله برنامه های اجرایی شاخص در مدت پنج سال بوده است. وی توزیع ۳۶ کیلوگرم بذر گیاهان داروی در بین جوامع محلی و ۱۰ تن بذر بونجه برای کاشت در اراضی شیبدار حوزه به مساحت ۴۰۰ هکتار و تهیه و توزیع برسور و لوح های فشرده آموزشی (بانکت بندی، هلالی آبگیر، اصلاح اراضی شیبدار، ۲۲.۵ هکتار کشاورزی حفاظتی و مدیریت هرزاب (بانکت بندی، هلالی آبگیر، اصلاح اراضی شیبدار، گل گاوزبان و گل ختمی در سطح ۱۳۴ هکتار در روستاهای هدف حوزه اوغان با رویکرد جذب کربن توسط درختان و آزادسازی اکسیژن بیشتر

۶۵۶ نفر واقع در ۲ شهرستان گالیکش و مینودشت با انجام مطالعات مشارکتی و نیازسنجی، تحلیل درخت مشکلات، برگزاری نشست با جوامع محلی و انسجام سازمانی در بازه زمانی پنج ساله اجرا شد. فرامرزی ادامه داد: نهالکاری در سطح ۴۶۶ هکتار با ۸۸ هزار اصله نهال شمر گردو، توت، بیدمشک، گلای، گیلاس، آلبالو، به، خرمالو و آلوشابلون و نهال غیرمثمر صنوبر و بلوط و بونه کاری مشارکتی با غرس ۱۳۱ هزار اصله نهال گل محمدی، اویشن، به لیمو، اسطوخودوس، رزماری، گل گاوزبان و گل ختمی در سطح ۱۳۴ هکتار در حوضه آبخیز اوغان با رویکرد جذب کربن توسط درختان و آزادسازی اکسیژن بیشتر